
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina n.31 del 12 marzo 2015

Oggetto: Seryizio di cassa - UNICREDIT S.p.A. - Compenso e spese

anno 2014 - Liquidazione

IL DIRIGENTE

L'anno duemilaquindici il giomo dodici (12) del mese di marzo in

Caltanissetta. nella sede del Consorzio di Ronifica 4 - Claltanissetta il

sottoscritto Ing. Salvatore Lupo. Dirigente dell'Area Tecnico-Agraria del

Consorzio

vrsTo it R.D. 13-2-1933. N.215;

VISTA la L.R. 25-05-1995. n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorziot

VISTA 1a convenzione sottoscritta in data 23 febbraio 2011 con ia

quaie è stato affidato ad UNICREDIT S.p.A. il servizio di cassa dell'Ente:

VISTA la verifica di cassa del I 0 marzo 2015 dalla quale emerge un

sospeso di € 2.591,13, per iI pagamento delle competenze e spese relative a

tutto il 2014:

ACCERTATA la regolarità della somma:

RITENUTO di dovere procedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA



LIQUIDARE e pagare in favore di LT\IICREDIT S.p.A. la somma di

€2.591,i3 per spese. bolli e commissioni relative all'anno 2014;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 157 del bilancio corrente

IL DIRIGENTE
t't

DELL' AREA TECNICO .AGRARIA

\.ISTO DI REG0LARITA, CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL,AREA iSTRATIVA

(D.ssa

Copia

questo del

del presente atto è

sito istituzionale

al giorno

stata pubblicata all'Albo Pretorio di

di questo Consorzio dal giorno

IL CAPO SETTORE

I

I

2


